
 Технический паспорт - продукт A294.3 

 

 

MAERA – 4T MOTO RACING 

SAE 10W-60 – pilnībā sintētiskā (PAO) 

Pilnībā sintētiskā augstas veiktspējas sintētiskā motoreļļa motociklu četrtaktu dzinējiem 

Šī pilnībā sintētiskā motoreļļa ir īpaši izstrādāta augstas veiktspējas smagos apstākļos un ārkārtējās 
temperatūrās darbojošiem 4-taktu motociklu dzinēju eļļošanai. 
Satur augstas kvalitātes sintētiskās bāzes eļļas un izvēlētās piedevas, kas nodrošina maksimālu 
aizsardzību jebkuros ekspluatācijas apstākļos. 
 

 
Raksturojumi un īpašības 

• Pateicoties tās universālajam rakstura ar daudzveidīgas pielietošanas iespējām, šī produkts nodrošina ļoti 
labus raksturlielumus aukstas iedarbināšanas gadījumā, saglabājot pie tam vienreizēju aizsardzību un eļļas 
plēvītes saglabāšanos ļoti augstu darba temperatūru apstākļos. 
• Augstākās kvalitātes komponenti nodrošina izcilu izturību pret novecošanos un oksidēšanos 

• Pateicoties izcilām mazgājošām un disperģējošām īpašībām tiek droši novērsta nogulšņu veidošanās un 
nodrošināta dzinēja tīrība. 

• Piemērota slapjajam sajūgam. 

 

 
Lietošana 

Pilnībā sintētiska motoreļļa ar augstiem ekspluatācijas rādītājiem motociklu 4-taktu dzinēju eļļošanai, 
īpaši ieteicama izmantošanai lielas jaudas dzinējos, kas strādā ar pašiem augstākajiem apgriezieniem, 
ekstrēmas temperatūras apstākļos un pie lielākās slodzes. 
Pirms lietošanas ievērojiet ražotāja specifikācijas un instrukcijas. 

 
Specifications / Performance level  

API SM, SL, SJ, SH, SG 

JASO MA2 / MA 

 
 

Technical data  Unit Method 

Density at 15°C 0.852 g/cm3 ASTM D 1298 

Viscosity at 40°C 164 mm2/s ASTM D 445 

Viscosity at 100°C 24.0 mm2/s ASTM D 445 

Viscosity index 178  ASTM D 2270 

Viscosity at -25°C (CCS) 4700 cP ASTM D 5293 

TBN 7.8 mgKOH/g ASTM D 2896 

Sulphated ash 0.9 Weight % ASTM D 874 

Flash point C.O.C. 210 °C ASTM D 92 

Pour point - 45 °C ASTM D 97 

 
 
 

Health, safety and environment 

ADR / SDR : Not dangerous EU Waste List Code : 13 02 08 

 
 
 
 
 
 

Astris SA   CH-6745 Giornico / Switzerland Phone  +41 / 91 873 20 30    Fax  +41 / 91 873 20 39 M-ST.01/2 0420 1/1 


